Trágyaszóró
MŰKÖDÉSI ELV
Új típusú mezőgazdasági gép, amelyet traktor hajt, és az erjesztett trágyát juttatja ki a földre. A szóró a
traktor erejét használja a kocsiban lévő szállítólánc meghajtására, így a trágya automatikusan hátrafele
mozog, majd a hátul található nagy sebességgel forgó aprító a trágyát összezúzza és egyenletesen
szétteríti. Ez növeli a trágyázás hatékonyságát, csökkenti a munkaerő-szükségletet és javítja a
talajszerkezetet.
ELŐNYEI

• A keverődob pengéi könnyen cserélhetők és az eltolásos elrendezés finomabb zúzást
biztosít. Az ADR tengely jó fékteljesítményt nyújt, pontos és érzékeny automatikus
kormányrendszerrel rendelkezik, biztonságos és tartós. A hidraulika motor hajtja meg a
trágyatovábbító láncot, amely stabil, gyors, tartós és alacsony meghibásodási arányú.
2FGH-H sorozatú vízszintes keverődobos trágyaszóró
A dupla vízszintes keverődobos trágyaszóró mindenféle ragadós és nedves baromfi és állati trágya
kijuttatására szolgál, visszajuttatva azt a talajba. A trágyaszórás során a trágyaanyagokat össze is zúzza,
így az egyenletesebb és finomabb szórást biztosit. Ennek a típusú trágyaszórónak a szórószerkezete két
vízszintes csigás zúzó keverőből és szórótárcsákból áll. A vízszintes csigás keverők a trágyát aprítják és
finomítják, míg a tárcsák akár 10 méteres szórásszélességet is elérhetnek, így különféle száraz és nedves
trágyát, szerves trágyát, meszet, cefrét és egyéb anyagokat egyenletesen szórnak szét. A zúzó pengék
bóracélból készülnek, ami kopásálló és korrózióálló. A láncsor dupla sor vastagított trágyakaparóból áll,
amely alaposabban és stabilabban kaparja a trágyát
Típus Kapacitás (m3) Szükséges Traktor (LE) Szórás távolság (m) Súly (kg)
2FGH – 10H 10 90-160 3-8 3700
2FGH-20H 20 150-240 4-10 7000
2FGH sorozatú függőleges keverődobos trágyaszóró
A függőleges keverődobos trágyaszóró egy új típusú mezőgazdasági gép, amelyet a traktor hajt meg, és
amely az állati trágyát, az erjesztett szerves trágyát és az istállótrágyát szórja ki a szántóföldre.
Fő részei: vonórúd, trágyatartály, hidraulikus rendszer stb.

2FGB-3 3 50-70 6-14 1580 4150x2010x
2080
10
2FGB-6 6 70-110 6-14 2060 4650x2250x
2285
20
2FGB-6D 6 70-110 6-14 2060 4650x2250x
2330
20
2FGB-8 8 80-140 6-14 2440 5550x2250x
2480
33
2FGB-8D 8 80-140 6-14 2440 5500x2250x
2480
33
2FGB-12 12 100-150 6-14 3500 6900x2800x
2630
46
2FGH-8 8 75-140 6-14 3500 6010x2700x
2870
33
2FGH-10 10 90-160 6-14 4200 6900x2900x
2810
53
2FGH-12 12 100-200 6-14 4420 8000x2800x
2820
60
2FGH-14 14 110-280 6-14 4600 8100x2800x
2900
66
2FGH-16 16 140-230 6-14 5000 8900x2700x
3400
80
2FGH-18 18 130-300 6-14 6000 10100x2800
x3400
86
2FGH-20 20 150-240 6-14 7600 10250x2960
x3460
93
2FGH-22 22 160-320 6-14 8800 10215x2960
x3460
100
2FGH-24 24 170-330 6-14 9500 10215x2960
x3460
106
2FGH-26 26 180-340 6-14 11100 10700x3000
x3600
113
2FGH-28 28 190-350 6-14 11800 10700x3000
x3600
120
2FGH-30 30 200-360 6-14 12100 11100x3000
x4050
130
2FGH-32 32 220-380 6-14 14000 11100x3000
x4050
146
2FGH sorozatú összetett műtrágyaszóró
MŰKÖDÉSI ELV